Российская Федерация

             Совет городского поселения «Карымское»

                              Р Е Ш Е Н И Е
от « 11 » октября 2017 года

                       № 34
О внесении изменений в Решение Совета от 10.07.2017 № 25 «О внесении дополнений  и изменений в Решение Совета от 27.08.2017 № 40 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения «Карымское»
1.      В соответствии  с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 26, 38 Устава городского поселения «Карымское», Совет городского поселения решил:
2. Внести изменения в наименование Решения Совета от 10.07.2017 № 25 и читать в следующей редакции:
«О внесении дополнений  и изменений в Решение Совета от 27.08.2013 № 40 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения «Карымское».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования (опубликования).
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское» и опубликовать на официальном сайте в сети Интернет.
Глава городского поселения «Карымское»
И.И. Мыльников